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فرماندار شهرستان ورزقان:

ضرورت برگزاری کلاس های آموزشی برای کلیه اقشار جامعه به ویژه دانش موزان، مدیران
ادارت و اصناف

فرماندار شهرستان ورزقان ضمن درخواست از نیروی انتظامی شهرستان برای بروز نمودن آمار افراد آلوده و مصرف

کنندگان مواد مخدر جهت برنامه ریزی و مقابله با اثرات سوء آن عنوان داشت: با توجه به اثر مثبت وجود کمپ ترک

اعتیاد در هر شهر و جامعه، اداره بهزیستی شهرستان ورزقان نسبت به ایجاد مجدد کمپ ترک اعتیاد در شهرستان اقدام

نماید تا بتوانیم افراد آلوده را در آن محل ساماندهی کنیم.

مهدی نعمتی در جلسه شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر شهرستان ورزقان ضمن اشاره به اهمیت این موضوع اظهار داشت: مصرف سوء مواد مخدر یکی از مخاطرات عصر

حاضر بوده که همه ما باید تمام تلاش خود را در جهت کاهش آسیب های آن انجام دهیم.

وی با بیان اینکه مصوبات هر جلسه باید تا برگزاری جلسه بعد عملیاتی شود گفت: برخی ادارات و نهادهایی که جمعیت گسترده ای از اقشار آسیب پذیر به ویژه در زمینه مواد

مخدر را شامل می شوند باید به شناسایی و حمایت از خانواده های بی سرپرست و بد سرپرست اقدام نموده و نتیجه فعالیت های خود تا کنون را نیز به این شورا ارسال نمایند.

فرماندار شهرستان ورزقان ضمن درخواست از نیروی انتظامی شهرستان برای بروز نمودن آمار افراد آلوده و مصرف کنندگان مواد مخدر جهت برنامه ریزی و مقابله با اثرات سوء آن

عنوان داشت: با توجه به اثر مثبت وجود کمپ ترک اعتیاد در هر شهر و جامعه، اداره بهزیستی شهرستان ورزقان نسبت به ایجاد مجدد کمپ ترک اعتیاد در شهرستان اقدام نماید

تا بتوانیم افراد آلوده را در آن محل ساماندهی کنیم.

نعمتی با اشاره به اهمیت برگزاری کلاس های آموزشی برای کلیه اقشار جامعه ابراز کرد: با توجه به خطرات روز افزون مواد مخدر و متنوع بودن آن، ضروری است کلاس های

آموزشی و آگاه سازی برای برخی از اصناف آسیب پذیر و مدیران ادارات توسط اداره صمت و با هماهنگی شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر شهرستان برگزار گردد.

وی در پایان با ذکر اینکه همه ما باید دین خود را در جهت کاهش هر چه بیشتر مصرف مواد مخدر در جامعه به کار ببندیم گفت: با توجه به تنوع و گستردگی معادن و کارگاههای

صنعتی در سطح شهرستان، اداره صنعت، معدن و تجارت با همکاری دستگاه امنیتی و نیروی انتظامی باید با بازرسی های مستمر نسبت به شناسایی نقاط آلوده اقدام نماید.
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